
 
УКРАЇНА 

МІСЦЕВЕ САМОВРЯДУВАННЯ 

СОФІЇВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  
СОФІЇВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ 

ТРЕТЯ СЕСІЯ  
 

РІШЕННЯ 

 

         смт Софіївка                     № 97-3/VIІI                         16 грудня  2020 р. 

 

Про згоду на передачу у комунальну власність  
Софіївської селищної територіальної громади житлового будинку 

 
 

Керуючись законами України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
«Про передачу об’єктів права державної та комунальної власності», 

постановою Кабінету Міністрів України від  21.08.1998 № 1482 «Про 
передачу об’єктів права державної та комунальної власності», враховуючи 
рекомендації постійної комісії з питань комунальної власності, житлово-

комунального господарства, енергозбереження та транспорту, селищна рада 
вирішила: 

 

надати згоду на безоплатну передачу з державної власності з балансу 
філії «Управління «Укргазтехзв’язок» Акціонерного товариства 
«Укртрансгаз» до комунальної власності Софіївської селищної 
територіальної громади  нерухомого майна – житлового будинку (А-1-

житловий будинок, Б - гараж, В, Г, Д – сарай, Е – сарай, № 1,2 – огорожа, І – 

колодязь, реєстраційний номер об’єкта нерухомого майна - 1490890212252) 

за адресою: вулиця Степова, будинок 63а, село Авдотівка Софіївського 
району Дніпропетровської області, на баланс Виконавчого комітету 
Софіївської селищної ради. 

 

 

 

 

Селищний голова                                                               П.СЕГЕДІЙ 

 

 

 


